РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧУХЛОМСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «23» октября 2017 года                                         №77
Об утверждении Итогового документа публичных

слушаний  в Совете депутатов городского поселения

город Чухлома о внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения

 город Чухлома Чухломского муниципального

района Костромской области от 26.12.2012 №128
«Об утверждении Правил землепользования

и застройки городского поселения город

Чухлома Чухломского муниципального

района Костромской области»
Рассмотрев Итоговы
й документ публичных слушаний о внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 26.12.2012 №128«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город  Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области», проведенных 23 октября 2017 года в 15-00, в соответствии с Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний в Совет депутатов городского поселения город Чухлома о внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 26.12.2012 №128 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области» (приложение 1).

2. Учесть высказанные в ходе публичных слушаний предложения при обсуждении внесений изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 26.12.2012 №128«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город  Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».
Председатель Совета                                    Глава городского поселения

депутатов городского                                    город Чухлома

поселения г. Чухлома

_____________И.А. Беркутов                       _________________М.И. Гусева

Принято Советом депутатов
«23» октября 2017 года

	Приложение № 1

	                                                         к решению Совета депутатов

	 городского поселения город

	Чухлома от  «23» октября 2017 г. №77

Итоговый документ

публичных слушаний в Совете депутатов городского поселения
город Чухлома о внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального

района Костромской области от 26.12.2012 №128 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город
Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области»
   г. Чухлома                                                                                               23 октября 2017

Рассмотрев и обсудив  изменения в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 26.12.2012 №128 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области», а также предложения и замечания по данным изменениям, участники публичных слушаний решили:

1. Внести изменения  в решение Совета депутатов городского  поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 26.12.2012 №128 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области»
2. Администрации городского поселения город Чухлома, учесть высказанные в ходе обсуждения участниками публичных слушаний предложения о внесении изменений  в решение Совета депутатов городского  поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 26.12.2012 №128 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области»
3. Итоговый документ публичных слушаний подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».

Председатель Совета                                     Глава городского поселения

депутатов городского                                    город Чухлома

поселения г. Чухлома

_____________И.А. Беркутов                       _________________М.И. Гусева